ПРОЕКТ
Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____  июля  2018  года                            № _____                                  х. Михайлов

О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского

поселения от 24.03.2016 № 54  «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Михайловского сельского поселения   в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ростовской области,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Михайловское  сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения № 54 от 24.03. 54  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» следующие изменения:

    1.1. Наименование постановления изложить в редакции: «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

     1.2. Наименование приложения  изложить в редакции «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
     1.3. По тексту приложения слова «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» заменить словами «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
       2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                                 Л.С. Присяжнюк